提案七   提案單位：醫管系
案 由：申請 104 年度教育部獎勵補助經費資本門變更草案，提請討論。
說 明：

一、本案業經 104 年 6 月 10 日醫管系系務會議及 104 年 6 月 12 日管理學院院務會議討論

通過。
二、變更明細及原因如下：

全校
優先
序

項目
名稱

原申請項目
（變更前-104.03.11 檢視&104.03.31 報部）

擬變更項目（變更後）
變更原因

規格 數量 預估
單價 預估總價 規格 數量

預估
單價 預估總價

A063 數位攝
影機

．1000 萬畫素(含)
以上

．彩色顯示器:內
建 2.5 英吋(含)
以上

．儲存媒體:內建
硬碟或記憶體
或可抽換式記
憶卡(每片至少
32G), 容 量
200G(含)以上

．鏡頭光學變焦:
具 10 倍(含)以
上光學變焦

1 台 22,000  22,000

．920 萬畫素
(含)以上

．彩色顯示器:
內建 2.5 英
吋(含)以上

．儲存媒體:內
建硬碟或記
憶體或可抽
換式記憶卡
(每片至少
32G),容量
120G(含)以
上

．鏡頭光學變
焦:具 10 倍
(含)以上光
學變焦

1 台 22,000  22,000

原台銀標之
數位攝影機
規格已下
架，以編列之
預算只能降
低規格購得
一般市面上
產品，故申請
更改規格。

  變更項目金額小計 22,000 變更項目金額小計 22,000

決  議：照案通過。

提案八   提案單位：人文暨通識教育學院
案 由：申請 104 年度教育部獎勵補助經費資本門變更草案，提請討論。
說 明：

一、本案業經 104 年 6 月 10 日人文暨通識教育學院院務會議討論通過。
二、變更明細及原因如下：

全校
優先
序

項目
名稱

原申請項目
（變更前-104.03.11 檢視&104.03.31 報部）

擬變更項目（變更後）
變更原因

規格 數量 預估
單價 預估總價 規格 數量

預估
單價 預估總價

- 7 -

全校
優先
序

項目
名稱

原申請項目
（變更前-104.03.11 檢視&104.03.31 報部）

擬變更項目（變更後）
變更原因

規格 數量 預估
單價 預估總價 規格 數量

預估
單價 預估總價

A025 數位攝
影機

‧1000 萬 畫 素
(含)以上

‧彩色顯示器：內
建 2.5 英吋(含)
以上

‧儲存媒體：內建
硬碟或記憶體
或可抽換式記
憶卡(每片至少
32G), 容 量
200G(含)以上

‧ 鏡 頭 光 學 變
焦：具 10 倍(含)
以上光學變焦

1 台 22,000 22,000

‧920 萬畫素
(含)以上

‧ 彩 色 顯 示
器：內建 2.7
吋(含)以上

‧儲存媒體 :
Micro SDHC
64G 可抽換
記憶卡 2 片

‧鏡頭光學變
焦：具 10 倍
(含 )以上光
學變焦

1 台 22,000 22,000

原台銀標之
數位攝影機
規格已下
架，以編列之
預算只能降
低規格購得
一般市面上
產品，故申請
更改規格。

  變更項目金額小計 22,000 變更項目金額小計 22,000

決  議：照案通過。

提案九   提案單位：文教所
案 由：申請 104 年度教育部獎勵補助經費資本門變更草案，提請討論。
說 明：

一、本案業經 104 年 6 月 8 日文教所所務會議及 104 年 6 月 10 日人文暨通識教育學院院

務會議討論通過。
二、變更明細及原因如下：

全校
優先
序

項目
名稱

原申請項目
（變更前-104.03.11 檢視&104.03.31 報部）

擬變更項目（變更後）
變更原因

規格 數量 預估
單價 預估總價 規格 數量

預估
單價 預估總價

A037
多媒體
影音製
作軟體

‧編輯器含視訊
剪輯 Final Cut
Pro X、專業級
歌曲創作編輯
與混音 Logic
Pro X、影像編
輯 Aperture

‧支援作業系統
OS（含）以上
中文最新版

‧單機版，永久授
權

1 套 18,500 18,500

‧編輯器含視
訊剪輯 Final
Cut Pro X、
專業級歌曲
創作編輯與
混 音 Logic
Pro X

‧支援作業系
統 OS（含）
以上中文最
新版

‧單機版，永
久授權

1 套 18,500 18,500

原多媒體影
音製作軟體
已不提供影
像編輯
Aperture 支
援，且依原規
格採購之金
額也不足以
購買，故申請
更改規格。

  變更項目金額小計 18,500 變更項目金額小計 18,500

決  議：照案通過。

提案十   提案單位：通識中心
案 由：申請 104 年度教育部獎勵補助經費資本門變更草案，提請討論。
說 明：

一、本案業經 104 年 6 月 8 日通識中心中心全體會議及 104 年 6 月 10 日人文暨通識教育

學院院務會議討論通過。
二、變更明細及原因如下：

- 9 -

附件
中臺科技大學 104 年度教育部獎勵補助經費執行時程   1040317 專責小組會議通過

1040722 專責小組會議修訂通過

項目
第一階段：使用單位、教職員申請 第二階段：後續審核／會議

配合事項 期限 負責單位（依流程） 配合事項 期限(不含

剩餘款)

資

本

門

學校統一規劃

之共同項目
使用單位於校務行政系統完成請購作業（請購單需另上傳附件：負

責教師簽章確認之採購招標規格[押日期]PDF 檔）
5/31 事務組、保管組 完成招標、交貨、

驗收、財產登帳 6/30
會計室、出納組 完成付款 7/31

非學校統一規

劃之共同項目